притягнуто до адміністративної відповідальності за порушення митних правил, уста-
новлених статтею 472 Кодексу, та застосовано такі адміністративні стягнення:

— штраф у розмірі 100 відсотків вартості товарів — безпосередніх предметів 
порушення митних правил, у сумі 995 594 (дев’ятсот дев’яносто п’ять тисяч п’ятсот 
дев’яносто чотири) гривні 46 копійок, із стягненням вартості товару в розмірі 995 594 
(дев’ятсот дев’яносто п’ять тисяч п’ятсот дев’яносто чотири) гривні 46 копійок (справа 
№ 758/2721/23);

— штраф у розмірі 100 відсотків вартості товарів — безпосередніх предметів 
порушення митних правил, у сумі 1 064 967 (один мільйон шістдесят чотири тисячі 
дев’ятсот шістдесят сім) гривень 98 копійок (справа № 758/2723/23);

— штраф у розмірі 100 відсотків вартості товарів — безпосередніх предметів по-
рушення митних правил, у сумі 1 137 303 (один мільйон сто тридцять сім тисяч триста 
три) гривні 41 копійка, із стягненням вартості товару у розмірі 1 137 303 (один міль-
йон сто тридцять сім тисяч триста три) гривні 41 копійка (справа № 758/2724/23).

Отже, предметом конституційного контролю в цій справі є санкція статті 472 Ко-
дексу.